
2022 DGS-EK YERLEŞTİRME KAYIT DUYURUSU 

1- Yüksekokulumuza bölümlerine DGS ile yerleşen adaylar kayıtlarını 19-24 

Ekim 2022 tarihleri arasında yapacaklardır. (Uzaktan kayıt, E-Devlet 

üzerinden kayıt yapılmamaktadır. Kayıtlar Şahsen Yüksekokulumuza 

başvurarak yapılacaktır.) 

2- 2022 DGS Ek Yerleştirme sonucunda Yüksekokulumuza kayıt hakkı 

kazanan ve kesin kayıtlarını yaptıran öğrencilerin 19-25 Ekim 2022 

tarihleri arasında https://obs.firat.edu.tr adresinden öğrenci girişi yaparak 

ders kayıtlarını yapmaları gerekmektedir.(Kullanıcı Adı: Öğrenci 

numarası, Şifre: T.C. kimlik numarasıdır.) 

3- 2022 DGS Ek Yerleştirme kayıt tarihleri arasında yükseköğretim 

kurumlarından mezun olamayanların kayıtları yapılmayacaktır. Ancak 

kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme sınavı, tek ders sınavı 

vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden önlisans öğrencileri, bu 

durumlarını belgelemeleri kaydıyla 2022-2023 eğitim- öğretim yılı bahar 

yarıyılı başlangıcına kadar, 2022 DGS yerleştirme ile kayıt hakkı 

kazandıkları lisans programlarına kayıt yaptırabileceklerdir. 

Kayıt İçin Gerekli Belgeler: 

1- Önlisans Diplomasının aslı ve fotokopisi (Yeni Tarihli Mezuniyet Belgesi 

ya da E-Devletten alınacak Mezuniyet Belgesi) 

2- Tam Teşekküllü Hastaneden alınacak olan Sağlık Kurulu Raporu (Bu rapor 

Tam Teşekküllü Hastane olması şartı ile Devlet Hastanesi veya Özel 

Hastaneden alınabilir. Alınacak raporda mutlaka adayın kazanmış olduğu 

Bölümün isminin yazması gerekmektedir.  

Havacılık Elektrik ve Elektroniği Programına kayıt yaptıracak adayların sağlık 

raporunda "Havacılık Elektrik ve Elektroniği Programına kayıt yapmasında 

sağlık açısından herhangi bir sakınca yoktur." ibaresinin yer alması 

gerekmektedir. 

Uçak Bakım ve Onarım Programına kayıt yaptıracak adayların sağlık 

raporunda "Uçak Bakım ve Onarım Programına kayıt yapmasında sağlık 

açısından herhangi bir sakınca yoktur." ibaresinin yer alması gerekmektedir. 

3- Yeni Tarihli Adli Sicil Kaydı  (Bu belge E-Devlet üzerinden alınabilir.) 

4- 1 Adet Vesikalık Fotoğraf  

5- İntibak işlemleri için Transkript ve Onaylı Ders İçerikleri 

 

Kayıt Süresi içerisinde başvuru yapmayan ya da eksik belge ile başvuru 

yapan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 


